Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet ¢ shirytézimit tb klasifikuara sipas natyrés

Té ardhura nga aktivitet! | shfrytézimit 28,096,851
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shirytézimit 28,728,548

Lénda e pard dhe materiale t& konsumueshme 16,480,787
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 15,235,783 '

2. Ta tjera shpenzime

Shpenzime t& personelit - 6,075,480 5,301,256
1. Paga dhe shpérblime - 5,206,004 4,542,636
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - 869,476 758,620
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 32711312

Shpenzime té tjera shfrytézimi - 3722073 3,659,820
Té ardhura t& tjera \ 24,000

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2.Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjess e aktiveve afatgiata

3. Interesa té arkétueshém dhe 18 ardhura & tjera t# ngjashme 1,516,741

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura si aktive

afatshkurtra

Shpenzime financiare

1. Shpenzirme interesi dhe shpenzime té ngjashme - 475,178 227,537
2. Shpenzime té tjera financlare 1,004,671

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 1465464 1,422,780
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin .

1. Shperwmi aktual | tatimit mbi fitimin - 219,820 213,417
2. Shpenzimi | tathm fitimit t& shtyré

3. Plesa e tatim fitimat 18 pjesémarrjcw

Fitimi/Humbja e vitit 1,245,644 1,185,363
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét & njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontroliyese




